平成 30 年 10 月 10 日

各 位

株 式 会 社  日  陸

取締役社長 能登 洋一

ベトナムにおける現地法人設立のお知らせ

株式会社日陸（本社：東京都千代田区、社長：能登 洋一）は、この度 10 月 1 日付で

ベトナム社会主義共和国に現地法人を開設いたしましたのでお知らせいたします。

本現地法人は、当社のグループ会社である NRS ライザエクスプレス社のベトナムオフィス

の事業及び人員を継承し、国内輸送、フォワーディング事業、危険化学品倉庫事業 、タンク

コンテナおよび IBC 等輸送容器のリース・販売事業などを展開いたします。

今後同国においてサービス体制を充実させ、当社のグローバルネットワークのもと ASEAN

地域でも「化学品・危険品の総合物流業者」として日本と同様の高品質サービスを提供出来る

よう、より一層努めてまいります。

-記-

法人の概要

(1)名 称：NRS Logistics Vietnam Co., Ltd.．

(2)所 在 地：#1710 Prime Centre Bldg., 53 Quang Trung Str.,

Hai Ba Trung Dist. Hanoi

(3)代 表 者：北川 靖二

(4)資 本 金：VND 6,000,000,000

(5)出資比率：株式会社日陸 100％

(6)事業内容：

- 国内輸送事業

- 海上及び航空フレートフォワーディング事業

- 危険化学品倉庫事業

- タンクコンテナのオペレーション事業（NVOCC 事業）

- タンクコンテナ及び IBC 等、輸送容器リース・販売事業

以上

【本件に関する問い合わせ先】

本社 総務人事部 広報  03-5281-8114